
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

(комитет образования Узловского района) 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2022                                                   № 195-д 

г. Узловая 

 

 

Об утверждении плана работы комитета образования администрации 

муниципального образования Узловский район  

на январь2023 года 

 

 

На основании Положения о комитете образования администрации муниципального 

образования Узловский район 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы комитета образования администрации 

муниципального образования Узловский район на январь 2023 года (приложение). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета        М.М. Генералова 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


